dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

28/17-0

28/02/17-0

28/03/17-0

29/17-0

30/17-0

31/17-0

32/17-0

33/17-0

I0p. UL
3aKJlIlouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeeageHue oueHkKu

000
«Me)XxpermoHanbHbIN
3KCNEepPTHbIA LEeHTP»

000
«MeXXpernoHasbHbI
3KCMEPTHbIN LEHTP»

000
«Me)xpernoHanbHbIN
3KCMNepTHbIA LEeHTP»

000
«MeXXpernoHanbHbli
3KCMEePTHbIN LIeHTP»

000
«MeXXpernoHasbHbI
SKCMEepPTHbIN LLEHTP»

000
«MeXXpernoHasbHbIN
3KCMEPTHbIN LEHTP»

000
«MeXXpernoHasbHbIi
SKCMEepPTHbIN LEHTP»

000
«MeXxpernoHasibHbln
3KCMEPTHbIN LEHTP»

CBepeHusn

Fepryc AHapewn SipocnaBoBuY

000075

09.07.2007

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

15.09.2017

07.08.2017

07.08.2017

28.07.2017

27.07.2017

02.08.2017

04.08.2017

22.08.2017

OO1BLEeKT OueHKM,

HanpasseHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

HenBm>XmnmocTb

HenBM»XmnmocCTb

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CPpefCcTBO

HensBm»xnmocTb

TpaHcnopTHoOe CPefCcTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



34/17-0

35/17-0

37/17-0

02/17-0

08/17-0

10/17-0

11/17-0

13/17-0

000
«Me)xpernoHasbHbI
3KCMNEepTHbIA LEeHTP»

000
«MeXXpernmoHasbHbI
3KCMNEPTHbIN LEHTP»

000
«Me)xpernoHasbHbIN
3KCMNEepPTHbIA LEeHTP»

000 «Cunbupckuin
pernoHasbHbIN
3KCMNEPTHbIA LEHTP»

000 «Cunbupckun
pernoHasbHbIN
3KCMNEepPTHbIA LEeHTP»

000 «Cunbupckumn
pernoHasibHbIn
3KCMNEPTHbIN LEHTP»

000 «Cubupckun
pernoHasbHbIN
3KCMNEepTHbIA LEeHTP»

000 «Cunbupckui
pernoHasbHbIN
9KCMNEPTHbIA LEHTP»

25.08.2017

25.08.2017

31.08.2017

21.09.2017

08.08.2017

10.08.2017

10.07.2017

11.09.2017

TpaHcnopTHoOEe CPeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOEe CPefCcTBO

HensBm»xmnmocTb

HepnBum>XnmocTb

HenBm>XmnmMocCTb

HepnBum>XmnmocTb

HOebunTtopckas
3a[10J)KEHHOCTb

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA



